
Carta

dei Vini



LA LIGURIA

VINI ROSSI

VINI BIANCHI

COLLI DI LUNI
IL TORCHIO, "IL BIANCO" 2024

COLLI DI LUNI
LUNA MATER, "PODERINO" 2022

CINQUE TERRE
VETUA, "O" 2021

RIVIERA DI PONENTE
LAURA ASCHERO, VERMENTINO 2024

COLLINE DEL GENOVESATO
LA RICOLLA, "KIN(G) TANINO" 2022

TERRAZZE DELL'IMPERIESE
PODERE DEL MARO, "BUM BUM" 2021

€ 40

€ 40

€ 38

€ 38

€ 34

€ 32

€ 32

€ 45

€ 45

€ 35

 

 

LAURA ASCHERO, PIGATO 2024

 

IL TORCHIO, "STRALUNATO" 2021
 

IL TORCHIO, "LOGGOROICO" 2021
 

 

ROCCHE DEL GATTO, "SPIGAU" 2009
(pigato)

(ormeasco)

(vermentino)

(vermentino)

(bosco, albarola, vermentino)

(vermentino, moscato, sauvignon)

(vermentino, moscato, sauvignon)

(bianchetta genovese, vermentino)

(sangiovese, syrah, cabernet sauvignon, merlot)

(sangiovese, canaiolo, vermentino nero, merlot)



SPUMANTI METODO CLASSICO

LOMBARDIA

FRANCIACORTA
SPENSIERATA, BRUT

OLTREPO PAVESE
CASTELLO DI STEFANAGO, BLANC DE BLANCS 24 MESI BRUT NATURE

OLTRE LA FRANCIACORTA
CHERUBINI, "SUI GENERIS" BRUT

€ 50

€ 50

€ 40

€ 60

€ 60

€ 58

€ 58

€ 48

€ 38

€ 52

€ 43

€ 45

€ 55

€ 55

CORTEFUSIA, ROSÈ 2025
 

TERRE D'AENOR, MILLESIMATO ROSÈ 2021
 

TERRE D'AENOR, "RICCIOLINA" SATEN 2021

CHERUBINI "LEVIS" DOSAGGIO ZERO ROSÈ
 

LUCA BELLANI, "SESSANTA" DOSAGGIO ZERO
 

TERRE D'AENOR, PAS DOSÈ MILLESIMATO 2020
 

TERRE D'AENOR, MILLESIMATO EXTRA BRUT 2020
 

CORTEFUSIA, DOSAGGIO ZERO MILLESIMATO 2018

LUCA BELLANI, "CENTOVENTI" DOSAGGIO ZERO ROSÈ
 

CASTELLO DI STEFANAGO, ANCESTRALE ROSÉ 36 MESI
 

ARCARI E DANESI, EXTRA BRUT "CORO DELLE MONACHE" 2015
 

 

(pinot nero)

(pinot nero)

(pinot nero)

(pinot nero)

(pinot nero)

(pinot nero)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chardonnay, riesling)

(chardonnay, pinot nero)

(chardonnay, pinot nero)

(pinot nero, chardonnay)



VENETO
MENEGOTTI EXTRA BRUT

VENETO
MALIBRAN, "5 GRAMMI" PROSECCO VALDOBBIADENE EXTRA BRUT 2023

TOSCANA
CASTELLO DEL TREBBIO, METODO CLASSICO

EMILIA ROMAGNA
LUSENTI, METODO CLASSICO BRUT 48 MESI

TRENTINO ALTO ADIGE - TRENTO DOC
CESCONI BLAUWAL CUVÉE EXTRA BRUT

CESCONI, ROSÉ 2019
 

FELSEN, "CHRI" ROSÉ
 

CORTENERA EXTRA BRUT 2015
 

MENEGOTTI "BIANCOSPINO" ROSATO

 

 

 

VITTORIO GRAZIANO, "FONTANA DEI BOSCHI" 2024
 

€ 50

€ 40

€ 30

€ 30

€ 58

€ 48

€ 36

€ 44

€ 42

€ 65

IL PROSECCO

IL LAMBRUSCO

(glera)

(garganega)

(garganega)

(pinot nero)

(pinot nero)

(garganega, durella)

(trebbiano, chardonnay)

(lambrusco grasparossa)

(pinot nero, chardonnay)

(chardonnay, pinot bianco)



LUMILUNA, "REX BANNER"
 

TUNIA, "SOTTOFONDO" 2021

CACCIANEMICI, "URSA" 2023
 

CINQUE CAMPI, ROSSO 2023
 

BARFONTARC, TRADITION 2018
 

MALIBRAN, "SOTTORIVA" COLFONDO

ANDRE ROBERT, "ROSE DE VIGNES" BRUT ROSÈ
 

ANDRE ROBERT, CUVÉE "SEDUCTION" BRUT 2012
 

COTE DES BAR

VALLÉE DE LA MARNE

€ 30

€ 60

€ 28

€ 28

€ 28

€ 68

€ 34

€ 64

CHAMPAGNE (Francia)

METODO CHARMAT E RIFERMENTATI

UMBRIA

VENETO

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA

(glera)

(trebbiano)

(trebbiano, grechetto)

(grechetto, chardonnay)

(chardonnay, pinot noir)

(pinot noir, chardonnay)

(pinot meunier, pinot noir, chardonnay)

(lambruscograsparossa,malbogentile, lambruschi misti, marzemino)



SPAGNA

GERMANIA

PORTOGALLO

CREMANT (Francia)

JURA
CHAMP DIVIN, CRÉMANT DE JURA BRUT DOSAGE ZERO 2022

CAVA
AVINYO, BRUT RESERVA 2019

LOIRA
FRANCOIS ET JULIEN PINON, VOUVRAY BRUT NON DOSÉ 2020

MOSELLA
PETER LAURER, BRUT 2022

BAIRRADA
FILIPA PATO, 3B BLANC DE BLANCS

RHEINGAU
PETER KUHN, "SEKT" BRUT NATURE 2017

BOURGOGNE
CONSTANCE & VALENTINE, BLANC DE NOIRS EXTRA BRUT

€ 50

€ 50

€ 50

€ 50

€ 46

€ 42

€ 35

 

 

 

 

 

 

 

(pinot noir)

(bical, arinto)

(chenin blanc)

(riesling renano)

(riesling renano)

(chardonnay, savagnin)

(xarel, macabeo, parellada)



VINI BIANCHI ITALIANI

VENETO

PIEMONTE

LOMBARDIA

LANGHE
REICHMUTH, LADIV 2023

COLLI BERICI
SIEMAN, "PRATO ALTO" 2022

MONFERRATO
ROCCO DI CARPENETO, "DRI" 2021

VALPOLICELLA
LA BIANCARA, "SASSAIA" 2023

MONTI LESSINI
TENUTA DALLE ORE, CHARDONNAY 2020

OLTREPO PAVESE
TENUTA BELVEDERE, "LO AMO MACERATO" 2023

COLLI TORTONESI
VALLI UNITE, "SAN VITO" 2020

€ 40

€ 34

€ 34

€ 34

€ 32

€ 32

€ 35

€ 35

 

CASTELLO DI STEFANAGO, "SAN ROCCO" 2016

 

(ladiv)

(cortese)

(riesling)

(timorasso)

(garganega)

(chardonnay)

(cortese, moscato)

(trebbiano, garganega, incrocio manzoni)



EMILIA ROMAGNA

TRENTINO ALTO ADIGE

FRIULI VENEZIA GIULIA

FRIULI GRAVE
VILLA JOB, "PIANTAGRANE" 2023

REGGIO EMILIA
CINQUE CAMPI, "BORA LUNGA" 2022

COLLI DI FAENZA
SAN BIAGIO VECCHIO, "SABBIA GIALLA" 2022

COLLI ORIENTALI
SARA & SARA, "SARA GIALLA" 2024

COLLI PIACENTINI
LUSENTI, "VERTU" 2023

COLLIO GORIZIANO
WALTER SIRK, CHARDONNAY 2021

VIGNETI DELLE DOLOMITI
CESCONI, BLANC 2021

€ 40

€ 40

€ 34

€ 34

€ 33

€ 35

€ 35

€ 35

€ 35

€ 35

€ 35

 

CESCONI, OLIVAR 2021
 

 

VILLA JOB, "SU DI GIRI" 2023

VILLA JOB, "UNTITLED" 2022

 

 

DAVIDE GAGGIOLI, "FUORI ZONA" 2022
 

(albana)

(friulano)

(spergola)

(sauvignon)

(pinot grigio)

(chardonnay)

(ribollagialla)

(sauvignon blanc)

(malvasia istriana)

(malvasia, ortrugo, chardonnay)

(chardonnay,pinotbianco,pinot grigio)



UMBRIA
RAINA, GRECHETTO 2024

MARCHE

ABRUZZO

TOSCANA
FATTORIA CASTELLINA, "SOLARE" 2021

CAMPANIA

LUDOVICO, "TRE MA" 2021
 

CASTELSIMONI, "JU MÈ" 2021
 

CASTELSIMONI, "PURE IO" 2022
 

CASTELSIMONI, "T-RAMÈ" 2020
 

A.LE.PA, "CASA DI CAMPAGNA" 2022

CASTELSIMONI, "LUPA BIANCA" 2021
 

CASTELSIMONI, "ALBA CHIARA" 2021

RAINA, TREBBIANO SPOLETINO 2022

GELSOMORO, MARCHE BIANCO 2022

FRESCOBALDI, POMINO "BENEFIZIO" RISERVA 2017

L'AQUILA

MORRO D'ALBA

PROVINCIA DI CASERTA

€ 30

€ 30

€ 30

€ 38

€ 38

€ 34

€ 34

€ 42

€ 32

€ 35

€ 35

€ 27
(grechetto)

(trebbiano)

(verdicchio)

(falanghina)

(vermentino)

(chardonnay)

(chardonnay)

(riesling renano)

(sauvignon blanc)

(traminer aromatico)

(traminer aromatico)

(trebbiano, malvasia)



CRIANTE, "C22" 2022

ADAMO, ZIBIBBO 2021

LA VELA, "STRALLO" 2023

A.LE.PA, "RICCIO BIANCO" 2020
 

CANTINA GIARDINO, "PASKI" 2021
 

TERRE STREGATE, "AURORA" 2020
 

ALDO VIOLA, "BIANCOVIOLA" 2019
 

MORASINSI, "TRATTURELLO" 2022
 

SCILIO, ETNA BIANCO VALLE GALFINA 2022

AYUNTA, "PIANTE SPARSE" ETNA BIANCO 2021

EDUARDO TORRES ACOSTA, "VERSANTE NORD" 2024
 

ETNA

IRPINIA

MURGIA

ALCAMO

MARSALA

BENEVENTANO

€ 30

€ 30

€ 30

€ 30

€ 28

€ 38

€ 44

€ 42

€ 42

€ 32

€ 35

SICILIA

PUGLIA

(gri llo)

(zi bi bbo)

(catarratto)

(carricante)

(carricante)

(coda di volpe)

(moscato reale)

(greco del sannio)

(pallagrello bianco)

(carricante, inzolia)

(grillo, cataratto, grecanico)



FRANCIA

SARDEGNA

JURA
DOMAINE DE RENARDIERE, "JURASSIQUE" 2022

LOIRA
DOMAINE PAULINE PABIOT, "LE CÔTEAU" 2023

OGLIASTRA
AZIENDA AGRICOLA PUSOLE, BIANCO 2023

BORGOGNA
DOMAINE BLOUZARD, MACON-PERONNE 2022

LINGUADOC
DOMAINE BALANSA, "COUME DE MALIÈS" 2022

VALLE DEL RODANO
CROS DES CALADES, "BÉLINE" 2022

€ 50

€ 40

€ 56

€ 48

€ 34

€ 42

€ 42

€ 43

€ 43

€ 33

€ 35

 

CHRISTOPHE ET FILS, PETIT CHABLIS 2022

 

 

AZIENDA AGRICOLA PUSOLE, "KARAMARE" 2022
 

DOMAINE ERIC THILL, "DE MARNE ET DE ARGILE" 2022

FRANCOIS ET JULIEN PINON, VOUVRAY "LES DERONNIERES" 2023
 

DOMINIQUE DE SEIGNEURIE, "TOUS LES CHENIN MÈNENT À..." 2022
 

VINI BIANCHI ESTERI

(vermentino)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chardonnay)

(chenin blanc)

(chenin blanc)

(sauvignon blanc)

(cannonau bianco)

(viognier, rousanne)

(grenache blanc, grenache gris, carignan blanc, carignan gris, vermentino)



GRECIA

SPAGNA

SLOVENIA

I RIESLING DELLA GERMANIA

JEREZ
LUIS PEREZ, "EL MUELLE DE OLASO" 2024

MOSELLA
PETER LAURE, "FASS 16" 2024

RHEINGAU
CHRISTMANN, RIESLING TROCKEN 2019

PALATINATO
DER GLUCKSJAGER, RIESLING TROCKEN 2021

CATALOGNA
LA GRAVERA, "ONRA" BLANC 2020

€ 38

€ 38

€ 36

€ 42

€ 32

€ 45

€ 35
 

SARRIS, ROBOLA VIGNE SELEZIONATE 2019

KMETIJA HEDELE, SAUVIGNON "GOCE" 2016

(robola)

(palomino)

(sauvignon)

(grenache blanc)



USA

VINI ROSATI ITALIA ED ESTERI

ALCAMO
BOSCO FALCONERIA, ROSATO 2022

NAPA VALLEY
MASSICAN, SAUVIGNON 2008

BENEVENTANO
ROBB DE MATT, "MU" 2023

CAPRAIA E LIMITE
FATTORIA CASTELLINA, "IL FUGGITIVO" 2022

€ 34

€ 32

€ 32

€ 32

€ 32

€ 33

€ 45

€ 35

ROBB DE MATT, "R&B"
 

 

CASTELSIMONI, "CARATTERI" ROSÉ 2022
 

NATALINO DEL PRETE, "IL PRODIGO" 2022

LUDOVICO, "SUFFONTE" CERASUOLO D'ABRUZZO 2020/2022

SICILIA

PUGLIA

ABRUZZO

TOSCANA

CAMPANIA

(aglianico)

(sangiovese)

(negramaro)

(nero d'avola)

(montepulciano)

(pinot nero, traminer aromatico)

(mistodiuveabacchebiancae a bacche rossa)



GERMANIA

PIEMONTE

VALLE D'AOSTA
CANTINA DI CUNEAZ, "GRANDGOSIER" 2023

LANGHE
REICHMUTH, "ROCHE" 2006

PALATINATO
DER GLUCKSJAGER, "GLUCKSBRAUSE" 2022

€ 70

€ 38

€ 36

€ 38

€ 68

€ 34

€ 34

€ 42

€ 35

€ 65

€ 75

SINCOPE, BAROLO 2015

 

RENATO FENOCCHIO, "ELENA" 2023

LE MORE BIANCHE, "NEBIULIN" 2024

LE MORE BIANCHE, BARBERA D'ALBA 2023

 

 

AGOSTINO BOSCO, BAROLO "NEIRANE" 2016

AGOSTINO BOSCO, BAROLO "LA SERRA" 2015

RENATO FENOCCHIO, LANGHE NEBBIOLO 2022

RENATO FENOCCHIO, BARBARESCO "ROMBONE" 2020

VINI ROSSI ITALIANI

(barbera)

(barbera)

(nebbiolo)

(nebbiolo)

(nebbiolo)

(nebbiolo)

(nebbiolo)

(nebbiolo)

(pinot nero)

(pinot nero)

(dolcettodidogliani)



VENETO

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA

TRENTINO ALTO ADIGE
MASO BERGAMINI, PINOT NERO 2023

FRIULI VENEZIA GIULIA

LUCCHESIA
I GIGLI, TOSCANA ROSSO 2015

VAL TREBBIA
VINI DEL POGGIO, ROSSO 2018

FRIULI GRAVE
VILLA JOB, "SERIOUS" 2021

COLLI BERICI
SIEMAN, "LESA MAESTÀ" 2023

VALPOLICELLA
TERRE DI PIETRA, "VIGNE DEL PESTE" 2018

COLLI PIACENTINI
LUSENTI, "CRESTA AL SOLE" 2018

€ 40

€ 40

€ 40

€ 38

€ 34

€ 32

€ 95

€ 35

€ 65

 

 

 

 

NOVAIA, AMARONE DELLA VALPOLICELLA "CORTE VAONA" 2015
 

NOVAIA, AMARONE DELLA VALPOLICELLA "LE BALZE" RISERVA 2013
 

(barbera)

(gutturnio)

(pinot nero)

(barsaglina)

(pinot nero, tai rosso)

(refosco del peduncolo rosso)

(corvina, corvinone, rondinella)

(corvina, corvinone, rondinella)

(corvina, corvinone, rondinella)



SUVERETO
CASADEI, "LE ANFORE"
2021

VAL DI CHIANA
TUNIA, "CONTRAPPUNTO" 2019

CAPRAIA E LIMITE
FATTORIA CASTELLINA, "TERRA E CIELO" 2019

CHIANTI CLASSICO
FRASCOLE CHIANTI RUFINA 2022

€ 70

€ 50

€ 40

€ 40

€ 40

€ 40

€ 30

€ 46

€ 46

€ 34

€ 34

€ 43

€ 85

 

 

BIBBIANO CHIANTI CLASSICO 2016

CASTELSIMONI, "DIAMANTE NERO" 2021
 

MONTESECONDO CHIANTI CLASSICO 2019
 

RAINA, "LE CAMPETTE" MONTEFALCO ROSSO 2021
 

TENUTA LA NOVELLA, CHIANTI CLASSICO RISERVA 2013
 

TENUTA LA NOVELLA, CHIANTI CLASSICO RISERVA 2004
 

LUDOVICO, "SUFFONTE" MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 2021
 

CATALDI MADONNA, MONTEPULCIANO D'ABRUZZO "TONI" 2012
 

TENUTA LA NOVELLA, CHIANTI CLASSICO RISERVA "PIAN DEI SARTI" 2016

UMBRIA

ABRUZZO

(pinot nero)

(sangiovese)

(sangiovese)

(sangiovese)

(sangiovese)

(montepulciano d'abruzzo)

(montepulciano d'abruzzo)

(sangiovese, canaiolo, colorino)

(sangiovese, canaiolo, colorino)

(sangiovese, merlot, sagrantino)

(sangiovese, cabernet sauvignon)

(sangiovese, merlot, cabernet sauvignon)

(sangiovese, merlot, cabernet sauvignon)



SICILIA

PUGLIA

CALABRIA
DELL'AQUILA "SALVOGARO" CIRÒ CLASSICO 2024

CAMPANIA

ETNA
EDUARDO TORRES ACOSTA, "VERSANTE NORD" 2022

IRPINIA
CANTINA GIARDINO, "LE FOLE" 2022

ALCAMO
ALDO VIOLA, "GUARINI" PLUS 2019

SALENTO
NATALINO DEL PRETE "ANNE" 2021

VALLE DEL BELICE
FUNARO, NERO D'AVOLA 2023

MURGIA TARANTINA
TENUTA MACCHIAROLA "DON FRANCO" 2019

CASTEL DEL MONTE
TORREVENTO "SINCE 1913" 2013

€ 50

€ 40

€ 30

€ 30

€ 36

€ 44

€ 34

€ 34

€ 34

€ 42

FUNARO, SYRAH 2023

 

FRANCESCO MODICA, "NUOVA SCIARA" 2020
 

 

(syrah)

(syrah)

(aglianico)

(primitivo)

(negroamaro)

(negroamaro)

(negroamaro)

(nero d'avola)

(nerello mascalese)

(nerello mascalese, nerello cappuccio, alicante, gramache)



VINI ROSSI ESTERI

SPAGNA

FRANCIA

CASTILLA
ED LAGAR DE MOHA, "ANTIGONA" 2022

PROVENCE
GUILHEM TOURNIER, "ALLELUIA GUILHEM" 2019

LINGUADOC
DOMAINE BALANSA, "LA VINOTHA" 2022

BOURGOGNE
DOMAINE TRAPET ROCHELANDETTE, PINOT NOIR 2022

€ 40

€ 48

€ 38

€ 34

€ 34

€ 32

€ 43

€ 53

MAS ZENITUDE, "AUDACE" 2014

MAS ZENITUDE, "VENT D'ANGES" 2016

 

DOMAINE LOUIS CHENU, PINOT NOIR 2021
 

LA FONT DE L'OLIVIERE, VIEILLES VIGNES 2014

 

(cinsault)

(carignan)

(carignan)

(pinot noir)

(pinot noir)

(mourvedre)

(tempranillo)

(lledoner pelut, grenache noir)


